
Orgão Oficial Eletrônico - 1926
Campo Mourão - Sexta-Feira - 18/12/2015

30 

 

 

30
www.campomourao.pr.gov.br

Orgão Oficial Eletrônico - 1965
Campo Mourão - Terça-Feira - 29/03/2016

                                 PREVISCAM 
 

 



Orgão Oficial Eletrônico - 1926
Campo Mourão - Sexta-Feira - 18/12/2015

31 

  

 

31
www.campomourao.pr.gov.br

Orgão Oficial Eletrônico - 1965
Campo Mourão - Terça-Feira - 29/03/2016

 
 



Orgão Oficial Eletrônico - 1926
Campo Mourão - Sexta-Feira - 18/12/2015

32 

 

 

32
www.campomourao.pr.gov.br

Orgão Oficial Eletrônico - 1965
Campo Mourão - Terça-Feira - 29/03/2016

 
 

                                        Atos do Poder Legislativo: 

  CÂMARA DE VEREADORES 
 

 
PORTARIA Nº 53  – 23 de março de 2016. 

 
     
  A MESA EXECUTIVA DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, 
 
  Considerando os feriados Nacionais da Paixão de Cristo e Páscoa; 
 

RESOLVE: 
 
  Art. 1º - Determinar que no dia 24 de março de 2016 o expediente no Poder Legislativo será das 8 horas às 12 horas. 
 

Art. 2º - Esta Portaria, ressalvado o disposto no artigo anterior, entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira - Presidente 
Jorge Pereira dos Santos  - 2º Vice-Presidente 
Edilson Vedovatti Martins - 1º Secretário 
Elvira Maria Schen Lima - 2ª Secretária 


